
 

 

 

      

Urząd Gminy w Dąbrównie 
ul. Kościuszki 21,  14-120 Dąbrówno 
 NIP:  741-20-93-983    
Telefon:  89 647-40-87     faks:  89 647-40-87  
 

 
Dąbrówno 11.12.2017 r. 

Nasz znak DRZ.271.10.2017 
    
 
 

INFORMACJA  O ZŁOŻONYCH OFERTACH 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: „Dowożenie uczniów z terenu Gminy Dąbrówno do Szkół 
Podstawowych oraz  Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych do Ostródy w roku 
kalendarzowym 2018 r. 
Zamawiający – Gmina Dąbrówno działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że: 
 
1. kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi; 

 

1) na realizację Zadania  – „Zakup biletów dla  uczniów szkół podstawowych z  terenu 

gminy Dąbrówno w okresie od 01.01.2018 do 31.12.2018” – 133895,16 zł brutto, 

 

2. w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 1 oferta 
 

Numer 
oferty Nazwa (firmy) Adres           Cena oferty brutto  

[PLN] 

Termin 
Płatności 

(DNI) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Zadanie  –„Zakup biletów dla  uczniów szkół podstawowych z  terenu gminy Dąbrówno 
oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ostródzie  w okresie od 01.12.2018 

do 31.12.2018” 

1 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Ostródzie Sp. z 
o.o., ul. Garnizonowa 14, 14-100 
Ostróda. Data 11.12.2017 r., godz 
0958  

139997.00 zł 30 dni zgodnie z SIWZ 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca w 
terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 ustawy. 

Zatwierdził 
/-/ Piotr Zwaliński 

1. Przewodniczący Komisji /-/ Dawid Sadowski 
2. Zastępca Przewodniczącego /-/ Mateusz Kiszelewski 
3. Sekretarz /-/ Anna Józefko 
4. Członek /-/ Joanna Karpińska  


